
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                      

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 9 февраля 2022 г. №18/13 
 

                  

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Городского 
округа Подольск Московской области от 30.10.2015 № 5/5 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 
Городского округа Подольск Московской области» 

 
Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области»  

  
Совет депутатов Городского округа Подольск Московской области решил: 

 

1. Решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской 
области от 30.10.2015 № 5/5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов на территории Городского округа Подольск Московской 
области» признать утратившим силу. 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития 
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям 
(Ушанева Л.В.). 
 
Председатель   Совета  депутатов  
Городского     округа      Подольск  
       
                                      Д.Н. Машков                               

                                      
Глава Городского округа                  

Подольск 
 
                                               Н.И. Пестов  



 
 


	РЕШЕНИЕ

